נקבע כי דקירתו של ספי באה כתגובה ספונטנית ואינסטינקטיבית, גם אם חסרת פרופורציה, מצדו של המערער להכאתו על-ידי ספי, ולא מתוך כוונה לחבול בו חבלה חמורה (עמוד 53 להכרעת הדין). כמו כן הורשע המערער בעבירה של הפרעה לשוטר

בשעת מילוי תפקידו.

עיקרי גזר הדין של בית המשפט המחוזי

5. ביום 18.6.2014 ניתן גזר הדין. בית המשפט המחוזי פסע בדרך שהתווה תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, קבע מתחם ענישה לכל אחת משלוש העבירות שבהן הורשע המערער בנפרד ונימק בפירוט את מכלול השיקולים הרלבנטיים לקביעת העונש, לקולא ולחומרה, וביניהם: הפגיעה המשמעותית בבטחון הציבור מעצם ביצוע העבירות; הנזקים, שלא היו קשים ביותר, שנגרמו למתלוננים; העובדה כי המתלוננים הם אלה שיזמו את האירוע והיכו את